
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.07.2021 г. Нелидово № 1155-па

О внесении изменений в постановление 
Администрации Нелидовского городского 
округа от 28.06.2021 № 1027-па

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 1Э1-ФЗ «Of 
общих принципах организации местного самоуправления в Российск: 
Федерации», № 190-ФЗ «О теплоснабжении», № 416-ФЗ «О водоснабжении 
водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации 
06.09.2012 № 889 «О выводе в ремонт и из эксплуатации источников теплов: 
энергии и тепловых сетей», ст. 38 Устава Нелидовского городского окрт. : 
Тверской области, на основании письма теплоснабжающей организации МУ Г 
«Горводоканал» от 12.07.2021 № 1197, Администрация Нелидовског 
городского округа Тверской области 

п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Администрации Нелидовского городского о к р \п  
от 28.06.2021 № 1027-па «О согласовании плана вывода в ремонт источников 
тепловой энергии и тепловых сетей на территории Нелидовского городског: 
округа в 2021 году» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:
«1.В целях проведения капитального ремонта тепловых сетей, проведения 

плановых ремонтных и профилактических работ на котельных и тепловых 
сетях теплоснабжающих организаций, согласовать план вывода в ремонт 
источников тепловой энергии и тепловых сетей на 2021 год:

№
п\
п

Наименование 
источников 

тепловой энергии и 
тепловых сетей

Оборудование,
требующее

ремонта

Сроки
проведения

ремонта
Вид ремонта

Перечень
отключаемых

объектов
потребителей

тепловой
энергии



Горячее водоснабжение

1.

13.07.2021 - капитальный
потребители

Магистральные Тепловые сети ГВС в
тепловые сети:- 13.08.2021 ремонт центральной

ул. Нахимова, части города
Газовая котельная 

ул. Пионерская
основное и 

вспомогательное 13.07.2021- текущий потребители
оборудование

котельной
28.07.2021 ремонт микрорайона

ДОКа

1.2. Пункт 2 изложить в новой редакции:
«2. В связи с выводом в капитальный ремонт тепловых сетей согласовать 

прекращение подачи горячего водоснабжения потребителям в центральной част: 
города с 13 июля по 13 августа 2021 года включительно».
2.1. В связи с текущим ремонтом основного и вспомогательного оборудован?: - 
газовой котельной согласовать прекращение подачи горячего водоснабжен:.-:- 
потребителям микрорайона ДОКа с 13 июля по 28 июля»
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 5 

приложении к общественно-политической газете «Нелидовские известия 
«Муниципальный вестник» и размещению на официальном сайт: 
Администрации Нелидовского городского округа в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.
5. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио Г лавы Нелидовского городского округа, 
заместитель Г лавы Администрации
Нелидовского городского округа А.И. Крючков




